quo uocabulo nostri poetae saepe utuntur. Iuue. in satyra: Credo pudiciam: Poscitq; maritum Pastores pueros omnes ergastula tota: sed euz in diuersis locis noxii homines & serui durius operari cogent: dixit Luuenalis in alia satyra: quae incipit Stemmata quid faciunt. Nempe in lucanos: ut tusca ergastula mutas. i. tuscas tabernas ubi plurimum operari cogebant. At in masculino ergastulus pro operario sumitur dicente Plinio li. xviii. naturalis historiae: ubi de ipsis agricolis loquitur: Sed nos miramur ergastularum non eadez emolumenta esse: quae imperator ergastulorum dixit: hoc est eorum: qui agriculturam exercebant.

**E**rgastulus penultima cum. y. graeco scribitur: fuit nomen uiri proprium.

**E**riboea prima cum. i. latino: & penultima cum et diphthongo scribitur: dicitur ab Homero lib. v. iliados non uerba Mercurii. i. Iuno cuius monitu & precibus ipse Mercurius Martem ex arctis uinculis liberauit: ut uidemus in dictione albeus: & interpretari ualeat lis bucula: seu iuuenca: naz epistolis dicitur: & βοιον bucula seu iuuenca: quia Isidem multa indignatione profecuta fuit.

**E**ricates cum. i. latino & absque aspiratione scribitur: nomen fuit uiri proprium de quo Virgili. li. x. meminit: & interpretari ualeat quasi ira contractus. nam componitur ex epistole quod est ira & καταστω infringo.

**E**richthonius cum. i. latino utrobique: & ch. atq; th. aspiratis in eandem syllabam concurrentibus: ut supra uidimus scribitur: & significat terrae litē. Nam componitur ex epistole quae est lis: χθονος. i. terrae quasi ex lite & terra natus erichthonius ipse fuerit: per hunc. s. modum: ut Euripides apud graecos: & Ouidius li. metamorpho. ii. apud nostros scripsere: Cum Vulcanus in gigantomachia fulmina Ioui & aliis diis arma fecisset: ei Iuppiter pro premio obtulit: ut quicquid uellet ab eo peteret: nec se quicquam negaturum: per stygem paludem iurauit. at claudius faber Mineruae nuptias postulauit. Cuius ardenti amore tenebatur: annuit Iuppiter ne perierus fieret: Mineruam tamen amonuit. ut si posset uirginitatem uiribus: quia erat dea belli tueretur. Dum ergo Vulcanus blanditiis quibusdam consumptis eam allicere non posset: uim mollebat: contra quez euz uiriliter dea belli resisteret: contigit: ut ex hac colluctatione Vulcanus affectum libidinis in terram iaceret super quem Minerua pudore comota puluerem pede coniecit: ex quo temporis successu natus dicitur Erichthonium anguinos pedes habentem: ita ut aetate deinde puerctus: ad pedum foeditatem tegendam iunctis equis currum primo excogitauerit: dicente Virgilio li. iii. georgicorum.